
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Całodobowa ochrona osób i mienia w Zamku w Kórniku oraz ochrona obiektów (ul. Zamkowa 5

i 8 w Kórniku) przez monitorowanie wizyjne systemu dozoru telewizyjnego (CCTV), monitor. z
(...)” - część nazwy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Polska Akademia Nauk Biblioteka Kórnicka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00032571300213

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Kórnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-035

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 61 817 00 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.zamek@bk.pan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bkpan.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Bibliotek Polskiej Akademii Nauk

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Biblioteka Polskiej Akademii Nauk

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027581/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
Pracownik kwalifikowany z licencją pracownika ochrony drugiego stopnia (K)

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pracownik kwalifikowany (K)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania i spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 1) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w
tym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna warunek za spełniony,
jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem koncesji na działalność gospodarczą w zakresie
usług ochrony osób i mienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 838), zwanej dalej UoOOiM oraz posiadaniem statusu
specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej (SUFO) w rozumieniu UoOOiM.3) sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 4) zdolności
technicznej lub zawodowej: a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie), wykonał należycie (a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonuje) co najmniej 2 usługi ochrony trwające co najmniej przez okres 12 miesięcy
każda w obiektach biurowych lub użyteczności publicznej, o wartości co najmniej 30.000,00 zł
brutto rocznie każda. b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:b.1) Wykonawca
wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował zespołem, składającym się z co najmniej 4 osób,
które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia jako pracownicy ochrony fizycznej,
a każda z osób: 1) jest nieskazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i
posiadająca zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań objętych zamówieniem,
potwierdzoną odpowiednim orzeczeniem lekarskim, 2) posiada przeszkolenie z zakresu
stosowania przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2020
r. poz. 838) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie
szczegółowego trybu działań pracowników ochrony, (Dz.U. z 2013 r., poz. 1681), 3) posiada
zaświadczenie o przeszkoleniu BHP i p. poż., 4) posiada co najmniej 12-miesięczne
doświadczenie w ochronie w obiektach biurowych lub użyteczności publicznej; b.2) oraz
Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował jedną osobą przewidzianą do organizacji i
kierowania ww. pracownikami bezpośredniej ochrony, która musi posiadać: 1) licencję
pracownika ochrony drugiego stopnia,2) jest wpisana na prowadzoną przez Komendanta
Głównego Policji Listę Kwalifikowanych Pracowników Ochrony Fizycznej, nieskazana
prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i posiadającymi zdolność fizyczną i
psychiczną do wykonywania zadań objętych zamówieniem, potwierdzoną odpowiednim
orzeczeniem lekarskim, 3) posiada przeszkolenie z zakresu stosowania przepisów ustawy z dnia
22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2020 r., poz.838) oraz rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie szczegółowego trybu działań pracowników
ochrony, (Dz.U. z 2013 r., poz. 1681),4) posiada zaświadczenie o przeszkoleniu BHP i p. poż.,
5) posiada co najmniej 12-miesięczne doświadczenie w ochronie w obiektach biurowych lub
użyteczności publicznej. UWAGA:W przypadku usług nadal wykonywanych, faktycznie
zrealizowany zakres zamówienia na dzień składania ofert musi spełniać wymagania określone
powyżej. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden z Wykonawców lub podmiot trzeci, na zasoby
którego powołują się Wykonawcy.Przez „obiekty użyteczności publicznej” należy rozumieć
obiekty według definicji zawartej w § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1065), tj. „budynki przeznaczone na potrzeby administracji

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego,
nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu,
gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi
pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym,
oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności
publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny”.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania i spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące: 1) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w
tym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający uzna warunek za spełniony,
jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem koncesji na działalność gospodarczą w zakresie
usług ochrony osób i mienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 838), zwanej dalej UoOOiM oraz posiadaniem statusu
specjalistycznej uzbrojonej formacji ochronnej (SUFO) w rozumieniu UoOOiM.3) sytuacji
ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 4) zdolności
technicznej lub zawodowej: a) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca
wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie), wykonał należycie (a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
również wykonuje) co najmniej 2 usługi ochrony trwające co najmniej przez okres 12 miesięcy
każda w obiektach biurowych lub użyteczności publicznej, o wartości co najmniej 30.000,00 zł
brutto rocznie każda. b) Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:b.1) Wykonawca
wykaże się dysponowaniem lub będzie dysponował zespołem, składającym się z co najmniej 4
osób, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu zamówienia jako pracownicy ochrony, a
każda z osób:1) jest pracownikiem ochrony w rozumieniu ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o
ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2020 r., poz.838),2) jest nieskazana prawomocnym wyrokiem za
przestępstwo umyślne i posiadającymi zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania zadań
objętych zamówieniem, potwierdzoną odpowiednim orzeczeniem lekarskim,3) posiada
przeszkolenie z zakresu stosowania przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie
osób i mienia (Dz. U. z 2020 r. poz. 838) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 grudnia
2013 r. w sprawie szczegółowego trybu działań pracowników ochrony, (Dz.U. z 2013 r., poz.
1681),4) posiada zaświadczenie o przeszkoleniu BHP i p. poż.,5) posiada co najmniej 12
miesięczne doświadczenie w ochronie w obiektach biurowych lub użyteczności publicznej, b.2)
oraz dysponuje lub będzie dysponował jedną osobom przewidzianą do organizacji i kierowania
ww. pracownikami ochrony, która musi posiadać:1) wpis na prowadzoną przez Komendanta
Głównego Policji Listę Kwalifikowanych Pracowników Ochrony Fizycznej, nieskazana
prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i posiadającymi zdolność fizyczną i
psychiczną do wykonywania zadań objętych zamówieniem, potwierdzoną odpowiednim
orzeczeniem lekarskim,2) posiada przeszkolenie z zakresu stosowania przepisów ustawy z dnia
22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2020 r., poz.838) oraz rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie szczegółowego trybu działań pracowników
ochrony, (Dz.U. z 2013 r., poz. 1681),3) posiada zaświadczenie o przeszkoleniu BHP i p. poż.,4)
posiada co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w ochronie w obiektach biurowych lub
użyteczności publicznej. UWAGA:W przypadku usług nadal wykonywanych, faktycznie
zrealizowany zakres zamówienia na dzień składania ofert musi spełniać wymagania określone
powyżej. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
warunek musi spełniać w całości co najmniej jeden z Wykonawców lub podmiot trzeci, na zasoby
którego powołują się Wykonawcy.Przez „obiekty użyteczności publicznej” należy rozumieć
obiekty według definicji zawartej w § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1065), tj. „budynki przeznaczone na potrzeby administracji
publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego,

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu,
gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi
pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym,
oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności
publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny”.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-13 10:00

Po zmianie: 
2021-04-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-13 13:00

Po zmianie: 
2021-04-15 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-12

Po zmianie: 
2021-05-14

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Całodobowa ochrona osób i mienia w Zamku w Kórniku oraz ochrona obiektów (ul. Zamkowa 5 i 8 w Kórniku) przez monitorowanie wizyjne systemu dozoru telewizyjnego (CCTV), monitor. z (...)” - część nazwy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Polska Akademia Nauk Biblioteka Kórnicka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00032571300213
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kórnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-035
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 61 817 00 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.zamek@bk.pan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bkpan.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00027581/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



